

GLAMOUR nr 04 KWIECIEŃ 2018

GLAMOUR®

cena 4,99 zł (w tym 8% VAT)
KWIECIEŃ 2018 nr 4 (178)

What Anna Wears
Anna Skura

Najtrudniej było mi się przyznać do porażki

PO ROZSTANIU
5 rad, które pomogły tysiącom kobiet

JAK
USUNĄĆ
TATUAŻ?

Boli, ale trwa tylko 12 sekund!

Kompetencje przyszłości

Czego nauczyć się już teraz, by za 5 lat dostać pracę marzeń

Odkryj siebie

W SEKSIE – przestań udawać
W MODZIE – wyjdź ze swojej strefy komfortu
W ŻYCIU – sprawdź, kiedy czujesz się najbardziej naga



C(i)ałkiem gładko

Depilacja to nie obowiązek – nie chcesz, nie musisz. Dla zainteresowanych wybrałyśmy trzy najlepsze lasery, sprawdzone przez nas w konkretnych przypadkach.

tekst **Agnieszka Zygmunt**

Laserowe usuwanie włosów (epilacja) stało się popularne do tego stopnia, że właściciele wiodących klinik potrafią żartować o rychłym zakupie urządzeń do ponownego przeszczepu włosów (zgodnie z trendem – zwłaszcza w okolicy intymne). Ponieważ urządzeń do depilacji na rynku jest prawie tyle, ile dobrych salonów, wybrałyśmy najlepszą trójkę.

1. Gdy nie znosisz bólu Laser Mediotar Next Pro

Cheesz, ale się boisz? Doskonale cię rozumiemy, bo w medycynie estetycznej „praktycznie bezbolesny” rzadko oznacza „naprawdę bezbolesny”. Koniecznie znajdź gabinet z urządzeniem Mediotar Next Pro – to **najbardziej komfortowy laser na rynku**. W najgorszym wypadku poczujesz delikatne, „komarze” ukłucia, ale chłodząca nakładka szybko je zniweluje. Nie ma też mowy o poparzeniach. Pamiętaj jednak, że to nie nakładka ostatecznie decyduje o twoich odczuciach (wiele laserów reklamuje się niską temperaturą, do której jest ona schłodzona), lecz szybkość odbierania ciepła z tkanki skórnej. W większości urządzeń chłodzenie następuje za pośrednictwem szkła szafirowego, natomiast w Mediotar Next Pro stopka chłodząca jest wykonana z metalu, dzięki czemu dużo szybciej schładza obszar zabiegowy. Do tego dochodzą unikalne połączenie dwóch długości fal w jednej głowicy: 810 nm absorbowanej przez melanicę włosa oraz 940 nm pochłanianej przez naczynia krwionośne zasilające cebulkę oraz bardzo delikatny tryb pracy „Smoothpulse”, który generuje nawet 12 impulsów na sekundę. Mniej energii + szybsza praca głowicy = zero bólu. Naprawdę możesz iść bez obaw. **Gdzie wykonać zabieg? CENTRUM MEDYCZNE PRZY TEATRZE, ul. Więckowskiego 20/5, Łódź, tel. (42) 207 11 00, przyteatrze.com, koszt zabiegu: od 150 zł.**

